این میدان از طرفی به استلخ لاهیجان و از سوی دیگر به بقعه امیرشهید محدود بود و تا سال ۱۳۲۷ خورشیدی نیز هموار و سبزه زار بود، ولی بعداً به تدریج مبدل به باغ شهرداری و ادارات دولتی و بیمارستان و خیابان و ساختمان‌های دیگر گردید.^۳

خان احمد پس از آنکه در رودسر به کشتی نشست و به شیروانات که در آن دوره تحت سیطره دولت عثمانی [ترکیه کنونی] قرار داشت، فرار نمود. [سال ۱۰۰۰ هجری مطابق با ۱۵۹۲ مسیحی] او خود را به قسطنطنیه [کنستانتین] رساند و تا زمان مرگش در همان جا ماندگار شد. وی در همان جا نیز داعیه سیادت بر صفحات گیلان را در سر می‌پروراند و در طول جنگ بین ایران و عثمانی به ترک‌ها پیشنهاد کرد که لاهیجان را به عنوان پایگاهی در اختیار آنها بگذارد و از سلطان عثمانی خواست تا قشونی از شیروان به